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N:o 7.

Memorial, angående förhöjning i styrelsens* för afdelning skontoret i 
Visby aflöning sstat.

Enligt gällande aflöningsstat för styrelsen vid afdelningskontoret i Yisby 
åtnjuter en hvar af styrelsens tre ledamöter årligen godtgörelse med 750 
kronor, hvartill för den ledamot, som handhafver den dagliga förvaltningen, 
kommer ett belopp af 1,250 kronor, så vida han ej är riksbankens tjenste
man, i hvilket fall aflöningen utgår efter samma grunder, som gälla för 
andra gradens tjensteman vid hufvudkontoret.

Då vid riksbankens öfriga mindre afdelningskontor aflöningen till sty
relsen utgår med 1,200 kronor till hvarje styrelseledamot och derutöfver 
2,400 kronor till den bland dessa, som handhafver den dagliga förvaltningen, 
samt, om denna befattning utöfvas af någon riksbankens tjensteman, i en
lighet med grunderna för aflönandet af tredje gradens tjensteman vid 
hufvudkontoret, intager alltså Yisbykontorets styrelse i förhållande till styrel
serna vid öfriga mindre kontor en undantagsställning, som förklaras deraf, 
att Yisbykontorets styrelse från början icke haft sig ålagdt att dagligen, utan 
endast 8 dagar i veckan sammanträda för låneärendens behandling. Häri 
har inträdt en ändring, i det att Visbykontorets styrelse numera håller sina 
sammanträden dagligen och lemnar allmänheten tillfälle att få sina låne
ärenden lika snabbt afgjorda som vid de öfriga riksbankskontoren.

Yid sålunda ändrade förhållanden har aflöningen, som hittills qvarstått 
vid det från början bestämda lägre beloppet, ansetts vara väl ringa; och 
till innevarande års Riksdags bankoutskott har, efter framställning från 
afdelningskontorets styrelse, från fullmägtige i riksbanken inkommit förslag 
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till förändring. I skrifvelse den 18 innevarande mars hemställa nemligen 
fullmägtige, att aflöningsstaten för kontoret i Visby, i hvad den rör styrel
sens arfvoden, måtte höjas till likhet med hvad som gäller för styrelserna 
vid de öfriga mindre kontoren; dock att, hvad beträffar den särskilda er
sättningen, som utgår till styrelseledamoten för den dagliga förvaltningen i 
den händelse han är riksbankens tjensteman, fullmägtige anse, att någon 
skilnad fortfarande hör vidmagthållas. De föreslå derför, att bemälde 
styrelseledamot, under nämnda förutsättning, skall ega uppbära sammanlagdt 
4,000 kronor, hvaraf 600 kronor anses såsom arfvode, 1,000 kronor såsom 
tjenstgöringspenningar och 2,400 kronor såsom lön, med 2 ålderstillägg å 
500 kronor å lönebeloppet. Motsvarande siffror vid de öfriga ndndre af- 
delningskontoren äro 5;000 kronor, fördelade i arfvode 800 kronor, tjenst
göringspenningar 1,200 kronor och lön 8,000 kronor, likaledes med 2 
ålderstillägg.

Mot detta förslag har utskottet, som förut denna dag i afgifvet ut
låtande (n:o 6) framlagt förslag beträffande tjenstemännens afföningsstat, 
ej ansett sig ega skäl till någon erinran, samt hemställer derför,

att Riksdagen må för styrelsen vid afdelnings- 
kontoret i Visby fastställa följande stat, att tillämpas 
från början af år 1898:

tre styrelseledamöter, hvardera kronor 1,200, samt 
derutöfver den ledamot, som handhafver den dagliga 
förvaltningen, kronor 2,400; dock att, derest sistnämnda 
befattning bestrides af någon riksbankens tjensteman, 
afföningen till honom under tiden utgår med samman
lagdt 4,000 kronor för år räknadt, deraf 600 kronor 
anses såsom arfvode, 1,000 kronor såsom tjenstgörings
penningar och 2,400 kronor såsom lön, hvilket löne
belopp efter 5 års tjenstgöring i nämnda egenskap kan 
förhöjas med 500 kronor och efter 10 års med ytter
ligare 500 kronor.

Stockholm den 80 mars 1897.

På bankoutskottets vägnar:

G. H. SPENS.
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Herrar Moberg och grefve Hamilton samt Holmgren och Nyländer hafva, 
såsom ledamöter i särskilda utskottet, de båda förstnämnda icke alls, och 
de två sistnämnda endast delvis deltagit i behandlingen inom bankoutskottet 
af detta ärende.

Herrar Anders Hansson i Solberga och J. P. Nilsson i Käggia, hvilka 
åtnjutit ledighet från riksdagsgöromålen, hafva icke deltagit i ärendets be
handling inom utskottet.


